1
4
2

[image: image1.jpg]

СОВЕТ
РЯЗАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

БЕЛОРЕЧЕНСКОГО РАЙОНА

40  СЕССИЯ  3 СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

29 марта 2017 года                                                                                        № 110
ст-ца Рязанская

Краснодарский край

О внесении изменений в решение Совета Рязанского сельского поселения Белореченского района от 22 декабря 2016г. №95

 «О  бюджете Рязанского сельского поселения

Белореченского района на 2017 год»

В соответствии со статьями 154,169,184 Бюджетного Кодекса Российской Федерации от 31 июля 1998 года № 145-ФЗ,  статьями 15 и 35 Федерального Закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, Законом  Краснодарского края “О краевом бюджете на 2017 год”,  руководствуясь статьей 26 Устава Рязанского сельского поселения  Белореченского района,  Совет Рязанского сельского поселения  Белореченского района Р Е Ш И Л:
    1.Внести в решение Совета Рязанского сельского поселения Белореченского района от 22 декабря 2016 года №  95 «О бюджете Рязанского сельского поселения Белореченского района на 2017 год» следующие изменения:

            1.1.Пункт 1 решения изложить в следующей редакции:

«1.Утвердить основные характеристики бюджета Рязанского сельского поселения Белореченский района на 2017 год:

1) общий объем доходов в сумме 19 982 700,00 рублей;

2) общий объем расходов в сумме 22 586 949,07 рублей;

3) верхний предел муниципального внутреннего долга Рязанского сельского поселения Белореченского района на 1 января  2018 года  в  сумме 0,00 рублей, в том числе верхний предел долга по муниципальным гарантиям Рязанского сельского поселения Белореченского района в сумме 0,00 рублей.

4) дефицит бюджета Рязанского сельского поселения Белореченского района бюджета в сумме 2 604 249,07 рублей.

       1.2.Направить остатки неиспользованных ассигнований дорожного фонда по состоянию на 01.01.2017 средств в сумме 2 604 249,07 рублей:

          - на  код раздела, подраздела 04  09 «Дорожное хозяйство (дорожные фонды)» на код целевой статьи 6400010250 «Строительство, реконструкция, капитальный ремонт, ремонт и содержание действующей сети автомобильных дорог общего пользования межмуниципального значения,  местного значения и искусственных сооружений на них» код вида расходов 200 «Закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд».
1.3. Произвести передвижение бюджетных ассигнований на сумму 1133130,00, в том числе:

- уменьшить ассигнования по коду раздела, подраздела 05 02 «Коммунальное хозяйство» по коду целевой статьи 6600010270 «Мероприятия в области коммунального хозяйства" коду вида расходов 200 «Закупка товаров работ и услуг для государственных(муниципальных) нужд на сумму 800000,00 рублей.
- увеличить ассигнования  на сумму 800000,00 рублей на  код раздела, подраздела 01 08 «Культура» на код целевой статьи 5920000590 «Расходы на обеспечение деятельности (оказание услуг) муниципальных учреждений» код вида расходов 600 «Предоставление субсидий муниципальным бюджетным, автономным учреждениям и иным некоммерческим организациям»;

- уменьшить ассигнования по коду раздела, подраздела 05 02 «Коммунальное хозяйство» по коду целевой статьи 655010390 «Строительство объектов социального и производственного комплексов, в том числе объектов общегражданского назначения, жилья, инфраструктуры» коду вида расходов 400 «Капитальные вложения в объекты государственной (муниципальной ) собственности на сумму 333130,00 рублей.
- увеличить ассигнования  на сумму 63130,00 рублей на  код раздела, подраздела 05 02 «Коммунальное хозяйство» по коду целевой статьи 6600010390 «Мероприятия по газификации поселения» коду вида расходов 400 «Капитальные вложения в объекты государственной (муниципальной).
- увеличить ассигнования  на сумму 270000,00 рублей на  код раздела, подраздела 05 02 «Коммунальное хозяйство» по коду целевой статьи 6540010280 «Развитие водоснабжения населенных пунктов» коду вида расходов 400 «Капитальные вложения в объекты государственной (муниципальной ) на сумму 270000,00 рублей;

           2. Внести соответствующие изменения в приложения № 4,5,6,7 (приложения № 1,2,3,4).

           3. Опубликовать решение в средствах массовой информации.

           4. Настоящее решение  вступает в силу со дня его  официального опубликования.

Глава Рязанского сельского поселения

Белореченского района                                                                     Н.В.Чернов
Председатель Совета Рязанского

сельского поселения                                                                      И.Е.Бондаренко

A/31.03.2017/Решение 65 от 29.03.2016- измен. БЮДЖЕТ 2016.doc